



Lakrep.dk ApS

Tranbjerg Hovedgade 12A, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 27 24 44 75

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Jan Werge Elgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lakrep.dk ApS Tranbjerg Hovedgade 12A 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 27 24 44 75
	Stiftet: 2. juli 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Elgaard Werge, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Werge ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af Energi-handel og beslægtede commodities samt ydelser og tjenesteydelser samt investering der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -137 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-50.589	22.963
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.383	-17.383
Resultat før finansielle poster	-67.972	5.580
1 Øvrige finansielle omkostninger	-103.066	-89.678
Resultat før skat	-171.038	-84.098
Skat af årets resultat	34.298	15.532
Årets resultat	-136.740	-68.566
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-136.740	-68.566
Disponeret i alt	-136.740	-68.566

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>2.459.801</u>	<u>2.380.835</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.459.801</u>	<u>2.380.835</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.459.801</u>	<u>2.380.835</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>34.298</u>	<u>15.532</u>
Tilgodehavender i alt		<u>34.298</u>	<u>15.532</u>
Likvide beholdninger		<u>33</u>	<u>66.992</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>34.331</u>	<u>82.524</u>
Aktiver i alt		<u>2.494.132</u>	<u>2.463.359</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>163.020</u>	<u>299.760</u>
Egenkapital i alt	<u>288.020</u>	<u>424.760</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.035.677	1.393.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.999	5.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.164.436	626.984
Anden gæld	<u>0</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.206.112</u>	<u>2.038.599</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.206.112</u>	<u>2.038.599</u>
Passiver i alt	<u>2.494.132</u>	<u>2.463.359</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-470.138	-345.138
Resultatdisponering	0	-68.566	-68.566
Koncerntilskud	0	838.464	838.464
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	299.760	424.760
Resultatdisponering	0	-136.740	-136.740
	125.000	163.020	288.020

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.984	48.686
Andre finansielle omkostninger	<u>60.082</u>	<u>40.992</u>
	<u>103.066</u>	<u>89.678</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.036 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.460 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen på balancedagen. Værdien heraf udgør 86 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Werge ApS, CVR-nr. 26194121, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
